关于开展大亚湾区非“四上”单位及

个体工商户经营规模调查的通知

区内各企业及个体工商户：

为全面掌握全区中小企业及个体户数量、规模、用工等方面情况，为区委、管委会制定产业发展规划及相关配套政策提供可靠的数据依据。我局依据《中华人民共和国统计法》相关规定，将组织调查员在全区范围内开展非“四上”单位及个体工商户经营规模调查工作，请各调查对象予以配合，并按调查要求如实填报相关数据。现就有关事项通知如下：

一、调查范围及对象

辖区内非“四上”法人企业、新增法人单位、个体工商户。

二、调查内容

单位基本情况、资产负债、主营业务收入、从业人员及工资总额等指标内容（详见《非“四上”企业基本情况调查表》《个体经营户抽样调查表》）。

调查时间

 开展调查时间为2022年9月-2023年12月。
四、其他事项
请各调查对象高度重视此项调查工作，确定专人填报《非“四上”企业基本情况调查表》《个体经营户抽样调查表》，积极配合各街道派出的调查员，按时完成相关调查表格工作。对于各调查对象所上报的数据，我局将严格按照保密规定督促各调查员做好保密工作。

附件：1.《非“四上”企业基本情况调查表》

2.《个体经营户抽样调查表》

3.致调查对象的一封信
            惠州大亚湾经济技术开发区工业贸易发展局

                       2022年9月16日

工业联系人：江奕仪；联系电话：5562091。

商贸业联系人：叶京；联系电话：5568216。

服务业联系人：黄嘉敏；联系电话：5568216。

建筑业联系人：郑强；联系电话：5562201。